
Slyšte, slyšte strašidelný až hororový příběh party čtyř dětí, skoro už puberťáků, 
kteří v sobě objeví schopnosti komunikovat v různých formách a variacích 
se světem, který není zrovna pro smrtelníka běžný. Strhující horor pro mladší 
...náctileté s ryze českými, až folklorními bytostmi a partou, která přivoláváním 
sněhu do jinak běžné vesnice v západních Čechách přivede smrtelné nebezpečí. 
Že nově nabyté schopnosti nemusí být vždycky darem pocítí všichni, kdo se

nepředložené pustili do čarování...

Délka nahrávky: 10 hodin 43 minut 
Formát nahrávky: MP3

Nahrávka vznikla podle knihy H:o)nzy Vojtka „Morana, Mařena“, 
vydané nakladatelstvím LIKA KLUB (2017) 

interpretka: Milena Steinmasslová 
Zvuk,střih, mastering, hudba: Jáchym Bašek 

Produkce: H:o)nza Vojtko, s finančním přispěním města Planá u Mariánských lázní
Grafická úprava: Milan Sládek 

Nahrávka byla natočena ve studiu BaseCamp Studio 
Audioknihu vydalo nakladatelství LIKA KLUB (2018)


